三重県環境審議会第３回騒音・振動部会 議事概要

１．開催方法

書面開催

２．開催日（意見聴取期間）

令和４年６月２１日（火）から６月２７日（月）まで

３．議題

（１）審議事項

「三重県生活環境の保全に関する条例で定める指定施設（騒音・振動）

の見直しについて（最終案）」について

４．出席者数（書面表決書提出数）

委員３名中３名

５．審議結果

審議事項 内容 賛否

（１） 「三重県生活環境の保全に関する条例で定める指定施設

（騒音・振動）の見直しについて（最終案）」について

３名中３名賛成